

KLAP HOLDING ApS  
Adelgade 66, B  
4880 Nysted

CVR-nr. 31855284

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. december 2025

---

Per Kristiansen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Aktiver.....	9
Passiver.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: KLAP HOLDING ApS  
Adelgade 66, B  
4880 Nysted

CVR-nr.: 31855284

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Per Kristiansen

Ejerforhold: Per Kristiansen  
Kapital ejer, over 5 %

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og andpater i andre selskaber.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 37.554 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.820.434 og en egenkapital på kr. 1.356.942.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele.....	11.051	-113.706
Andre eksterne omkostninger.....	-550	0
	<hr/>	<hr/>
Bruttoresultat.....	10.501	-113.706
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster.....	10.501	-113.706
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter.....	32.875	23.668
Andre finansielle omkostninger.....	-9.442	-1.500
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat .....	33.934	-91.538
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat.....	3.620	-4.873
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat.....	37.554	-96.411
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat.....	37.554	-96.411
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering.....	37.554	-96.411
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
AKTIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
3 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	141.660	130.609
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	1.675.545	1.201.191
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.500	2.500
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver.....	1.819.705	1.334.300
	<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver.....	1.819.705	1.334.300
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	729	4.261
	<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver.....	729	4.261
	<hr/>	<hr/>
Aktiver.....	<u>1.820.434</u>	<u>1.338.561</u>

BALANCE PR. 30. juni 2025  
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.231.942	1.194.389
	1.356.942	1.319.389
Egenkapital.....		
4 Selskabsskat.....	5.034	8.654
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	458.458	10.518
	463.492	19.172
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	1.820.434	1.338.561
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overført overskud eller tab, primo.....	1.194.388	1.290.800
Årets resultat.....	37.554	-96.411
Overført overskud eller tab, ultimo.....	1.231.942	1.194.389
Egenkapital.....	1.356.942	1.319.389

## NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	5.034	4.873
Regulering af tidligere års skat.....	-8.654	0
Skat af årets resultat.....	-3.620	4.873
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo.....	575.650	575.650
Kostpris, ultimo.....	575.650	575.650
Værdiregulering, primo.....	-445.041	-331.335
Årets resultatandele.....	11.051	-113.706
Op- og nedskrivninger, ultimo.....	-433.990	-445.041
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	141.660	130.609

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Per K Regnskab ApS, Nysted	100 %	90.314	-5.213
Alpa Ejendomme ApS, Nysted	100 %	51.346	16.263

#### 4 Selskabsskat

Selskabsskat, primo.....	8.654	3.444
Skat af årets resultat.....	5.034	4.873
Regulering af tidligere års skat.....	-8.654	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	0	5.020
Sambeskatningsbidrag.....	0	-4.663
Procentregulering, selskabsskat.....	0	-20

## NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Selskabsskat.....	5.034	8.654
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	458.458	10.518
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	458.458	10.518

Mellemværende med selskabets kapitalejere forrentes med 2 % p.a..  
Der foreligger ikke en fast aftale om tilbagebetaling.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klap Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2025 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.